blaginaldil

I. C. Corropoli Colonnella Controguerra

Da: "Mancaniello Antonella" <a.mancaniello@istruzione.it>

Data: venerdi 24 novembre 2017 11:16
A: "Elenco scuole dell' Abruzzo" <scuole-abruzzo@istruzione.it>

Ce: "Giordano Di Pancrazio" <giordano.dipancrazio@istruzione.it>; <mariarita.grande@istruzione.it>;

<viriolda@tin.it>; "Rossella Mosca" <rossella.mosca@istruzione.it>; "monia isolani"
<monia.isolani@istruzione.it>; <roberta.sulli@istruzione.it>; "Clara Evangelista"
<usrabruzzo.claraevangelista@gmail.com>; <mariadedominicis9@gmail.com>;
<daniela.cavalieri2@istruzione.it>; <calcagni.antonella@gmail.com>; "Spadolini Annalisa"
<annalisa.spadolini@istruzione.it>; "Luigi Berlinguer" <luigi.berlinguer@istruzione.it>; "Nardocci
Massimiliano" <massimiliano.nardocci@istruzione.it>; <andrea.bollini@istruzione.it>; "De Nicola Maria
Cristina" <mariacristina.denicolal @istruzione.it>; "Tozza Antonella" <antonella.tozza@jistruzione.it>; "Carlo
Di Michele" <carlo.dimichele1960@gmail.com>; "De Nicola Maria Cristina"
<mariacristina.denicolal@jistruzione.it>; "Pisu Carlo" <carlo.pisu3@istruzione.it>; "Parisse Amaliarosella"
<amaliarosella.parisse@istruzione.it>; "Sebastiani Rita" <rita.sebastianil@istruzione.it>

Oggetto: NESSUN PARLI

A nome di tutto il gruppo regionale del PAM
COMPLIMENTI!!!!

La partecipazione di studenti, famiglie, docenti e di tutto il personale scolastico ha consentito la
realizzazione di un evento importante ed emozionante che ha visto il coinvolgimento attivo e partecipato
di tutta la scuola abruzzese, ben 193 scuole su 207 hanno aderito al “Nessun Parli”!!!!

Per tre giorni le scuole hanno espresso la loro creativita scoprendo di essere pini “ricchi” di relazions,
emozioni e cultura, stimolando modalita di apprendimento che resteranno negli occhi e nel cuore di tutti i
partecipanti!

Adesso aspettiamo le vostre foto, filmati e riflessioni ... testimonianza della qualita del lavoro svolto!!!

GRAZIE !!!
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